tatum, prioratum, administrationum, officiorum, et beneficiorum communiter vel divisim pertinet, etiam si simili dignitate præfulgeant, ne prætextu vel occasione hujusmodi in præjudicium officialium et sequentium hujusmodi quæcumque beneficia conferre aut ad illa presentare seu instituere, aut de illis quovis modo disponente, præsumant sub excommunicationis, suspensionis et interdicti, et etiam ultra hoc cardinalibus sub capelli et honoris cardinalatus, patriarchis vero, archiepiscopis et episcopis sub Ecclesiarum patriarchalium, archiepiscopalium et episcopalium, quibus præfecti censentur, etiam ultra præmissa cardinalibus, archiepiscopis et episcopis, necnon quibusvis aliis ordinariis collatoribus et collatricibus sub omnium beneficiorum suorum Ecclesiasticorum, quæ in titulum aut in commendam obtinent, privatione, universis vero capitulis et collegiis sub suspensionis et interdicti penis, quos singulos contravenientes in quibuscumque contraventionum casibus, toties quoties id fecerint, Apostolica auctoritate interdicimus et etiam prohibemus.

« Rursus quibuscumque personis, etsi simili dignitate fungantur, etiam sub excommunicationis, suspensionis et interdicti sententiis, necnon omnium suorum beneficiorum Ecclesiasticorum privationis et perpetuæ inhabilitatis ad illa seu alia in posterum obtinenda, præcipimus et jubemus ne prætextu sive occasione hujusmodi alicujus officialis aut sequentes curiam seu in ea existentis, aut qui in ipsa sint, beneficium aut beneficia in quibusvis collatoribus, collatricibus, patronis Ecclesiasticis vel laicis, universitatibus, capitulis, aut collegiis impetratis, aut eis conferri seu ad illa se presentari vel eligi aut assumi, vel impetrationibus aut litteris etiam motu proprio concessis vel factis uti, seu aliquorum beneficiorum possessionem apprehendere præsumant, capitula vero, universitates et collegia, et omnes illos, qui quoscumque seu quæcumque ad possessionem canonicalium et præbendarum aut dignitatum, personatum, administrationum, vel officiorum aliquorum ex officialibus sequentibusque prædictis prætextu vel occasione hujusmodi admittere, vel aliquem ad dignitates, personatus, administrationes, canonicalis et præbendas, officia, ac beneficia quæcumque eligere aut assumere, non formidaverint, suspensionis et in eorum Ecclesias et loca interdicti, necnon ipsorum personas excommunicationis sententiis ipso facto volumus subicere.

Porro omnium et singulorum etiam dignitate hujusmodi præfulgentium in singulis contraventionum casibus hujusmodi super actis et natalium defectibus, ac obtinendi duobus vel pluribus in perpetuum vel ad tempus dispensationes eis a Sede Apostolica vel alias quomodolibet concessas, ac gratias expectativas, no-